Nüshaların kısa paleografik
tasvirini sunuyoruz:

1. V-86/1692 şifresi altında muhafaza edilen taş baskısı kitap, üzerinde
sarı çilleri bulunan siyah karton ciltle kaplanmıştır. Ölçüsü 24x11 cm. olup
112 sayfadan ibarettir. H. 1287 yılında (1870-71) basılmış olup ilk sayfası
nakışlı çerçeveye alınmış ve üzerine Gazavat-i Sultan Seyyid Battal Gazi keli-
meleri yazılmıştır. Harekeli nesih yazısıyla yazılmış kitap Şirket-i Hayriye-yi
Sahafiye’de basılmıştır.

2. X-1080 şifresi altında muhafaza edilen taş baskısı kitabın cildi siyah
renkte olup H. 1298’de (1881) basılmıştır. Ölçüsü 24x16 olup 175 listeden
ibarettir. Harekeli nesih yazısıyla yazılmış kitap Şirket-i Hayriye-yi Sahafiye
matbaasında basılmış olup düz yazıyla kaleme alınmış bu kitaba şiir parçaları
da eklenmiştir.

3. XVI-165 şifresi altında muhafaza edilen taş baskısı kitabın ölçüsü 24x14
cm.

105a listesinin boş olmasına rağmen metni
yarım sayamayız. Kitapta geleneksel “Temmet’ül kitap be oun-il-illah’ül mülk
el Vehhab” kelimeleriyle bitmektedir. Bunun ardından “Kitab-i Seyyid Battal.
Abdulvahhab veled-i Mirza Celil tamam şod. Merhum Nuhevi sahib-i kitab”
şeklinde Farsça not gelmekte olup Hicri 1255 (1839) tarihi düşülmüştür. Tüm
bunlar eserin 19. yüzyılda Mirza Celil’in oğlu Abdulvahab isimli bir şahıs ta-
rafından aktarıldığını görmekteyiz. Zamanında kitap ünlü dil bilimcisi Ord.
Prof. Dr. Abdul Ezel Demircizade’nin kütüphanesinde bulunmuştur.